
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. GALILEI  " 

Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (VI)  - Tel. 0444 976132  

e-mail: icisola@tiscali.it;  VIIC83200E@istruzione.it   posta certificata: VIIC83200E@pec.istruzione.it 

sito:www.scuoleisola.edu.it Codice Istituto  VIIC83200E  -  Codice fiscale 80021370244 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N° 02 ANNO 2020 

  

Oggetto: Variazione di bilancio 2019 

 

In data 28/05/2020 alle ore 18.00 in modalità telematica si è riunito il Consiglio di Istituto 

convocato nei modi prescritti. 

All’appello risulta quanto segue: 

risultano presenti tutti i consiglieri tranne Gallo Sara, Miotello Mauro, Zenere Elda Maria. 

La sig.ra Fabris Maria Grazia si collega alle ore 18.30. 

Presiede la seduta il sig. Varrazza Virgilio. 

Assume la funzione di segretario il docente Buscemi Giuseppe. 

 

Il Presidente, constatata la regolarità della stessa, invita il Consiglio d’Istituto a deliberare sul 

punto all’ordine del giorno indicato in oggetto. 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Sentita la relazione del Dirigente il quale illustra all’assemblea le variazioni al bilancio qui sotto 

riportato; 

Visto il Decreto Lgs. n. 129/2018, in particolare l’art. 10, che demanda all’organo consigliare la 

competenza a disporre le variazioni al programma annuale su proposta del Dirigente 

Scolastico;  

Vista la deliberazione del Consiglio di Istituto n.3 del 27/02/2019 con la quale è stato 

approvato il programma annuale per l’anno finanziario 2019; 

Vista la proposta del dirigente scolastico  

 

Al termine della discussione, con voti espressi nei modi previsti dalla legge: 

favorevoli n. 15, contrari n. 00, astenuti n. 00 

 
DELIBERA 

 
di approvare la variazione di bilancio relativo all’esercizio finanziario 2019 con le variazioni e/o 

modifiche così come proposto dal Dirigente Scolastico come da dettaglio di seguito riportato: 

ELENCO VARIAZIONI DAL 29/11/2019 AL 31/12/2019

N. F/D DESCRIZIONE

29 F GENITORI ALUNNI - Contributo uscita didattica CA' DOTTA (SARCEDO) 

20/11/2019 e 9/12/2019 cl.3 secondaria
6/4/0 330,00€            A5/1 Viaggi d'istruzione - Uscite didattiche 3/12/1  €                       330,00 

30 F GENITORI ALUNNI - Contributo alunni Progetto "Mind lab" a.s. 2019/2020 - 

Ulteriori quote
6/10/2 35,00€               P02/8 Sviluppo della Persona - Ed. alla Salute 3/5/2  €                          35,00 

31 F BANCA SAN GIORGIO QUINTO VALLE AGNO - Contributo Banca San Giorgio 

per Progetto Lettorato Lingua Inglese secondaria
6/11/0 500,00€            P02/7 Attività in L. Inglese (secondaria e primaria) 3/2/9  €                       500,00 

32 F GENITORI ALUNNI - Contributo alunni Uscita Didattica Valstagna 

24/04/2020 cl. 1 Secondaria - Caparra
6/4/0 1.574,00€       A5/1 Viaggi d'istruzione - Uscite didattiche 3/12/1  €                  1.574,00 

34 F MIUR - A.F. 2019 DL 104/2013 ART 8 C 2 ORIENTAMENTO 2019/20 3/6/0 222,46€            A06/1 Orientamento 3/12/1  €                       222,46 

35 F GENITORI ALUNNI - Contributo Volontario Alunni a.s. 2019/20 Ulteriore 

quota oltre al programmato (€ 11.524,00+€ 1.100,00)
6/1/1 135,00€            A03/1 Funzionamento didattico generale  2/3/8  €                       135,00 

TOTALE 2.796,46€       TOTALE 2.796,46€                  

e comunica i seguenti storni di assestamento:

N. F/D DESCRIZIONE

33 F -€                    3/8/4 50,00-€                          
3/13/1 50,00€                          

D: Con delibera del CDI

F: Finalizzate

ENTRATE USCITE

ENTRATE USCITE
Storno di assestamento spese A02/1 Funzionamento Amministrativo  A02/1 Funzionamento Amministrativo 

 
 

IL SEGRETARIO 

f.to doc. Giuseppe Maria Buscemi 

IL PRESIDENTE 

f.to Sig. Virgilio Varrazza 

 

 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
PUBBLICATA ALL’ALBO IN DATA  16/06/2020    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

          prof. Giovanni Bettanin 

VIIC83200E - ALBO PRETORIO - 0000008 - 16/06/2020 - O1 – ISTITUTO - U

mailto:icisola@tiscali.it
mailto:VIIC83200E@istruzione.it
mailto:VIIC83200E@pec.istruzione.it

